臺東縣池上鄉災害防救會報 110年第二次會議
時間：110年 7月 27日上午 11時 00分

地點：池上鄉公所 2樓簡報室

臺東縣池上鄉公所  函

地址：95841臺東縣池上鄉中山路101號
承辦人：辦事員 洪元澱
電話：(089)862041#130
傳真：(089)863891
電子信箱：nice865586@gmail.com

受文者：關山分局池上分駐所等

發文日期：中華民國110年7月29日
發文字號：池鄉民字第1100011327號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110年第2次災害防救會報會議記錄、簽到簿影本

主旨：檢送110年7月27日本鄉110年第2次災害防救會報會議記錄1
份，請查照。

說明：

一、本次會議討論及決議事項：

(一)池上鄉衛生所謝秋貞醫檢師報告報告當前防疫措施。

(二)審議通過縣府110年7月12日府授消管字第1100010328號函

針對本鄉地區防救災計畫建議修正事項。

(三)審議通過修正池上鄉因應天然災害嚴重地區疏散撤離安置

作業要點。

正本：關山分局池上分駐所、池上消防分隊、臺東縣池上鄉衛生所、台灣省自來水公司

第十區管理處 池上營運所、台灣電力公司台東區營運處 池上服務所、中華電信公

司台東營運處、臺東縣後備指揮部、本所民政暨原住民族行政課、本所財政課、

本所建設課、本所農業觀光課、本所社會課、本所人事室、本所主計室、池上鄉

清潔隊

副本：臺東縣政府

紙本郵寄：關山分局池上分駐所、池上消防分隊、台灣電力公司台東區營運處 池上服務

所、本所民政暨原住民族行政課、本所財政課、本所建設課、本所農業觀光

課、本所社會課、本所人事室、本所主計室、池上鄉清潔隊

電子交換：臺東縣池上鄉衛生所、台灣省自來水公司第十區管理處 池上營運所、中華電

信公司台東營運處、臺東縣後備指揮部、臺東縣政府

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

決行資訊：第一層決行 潘正寅

第2頁，共2頁